
 

 

 

         

 

 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

 «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
04.12.2015 №  2420  

г. Кирово-Чепецк 

                    
О внесении и утверждении дополнений в постановление администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской       

области от 29.12.2012 № 3779  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской     

Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009  № 381-ФЗ «Об основах 

государственного регулирования торговой деятельности в Российской Феде-

рации», законом Кировской области от 23.07.2010 № 544-ЗО «О разграниче-

нии полномочий органов государственной власти в сфере регулирования 

торговой деятельности на территории Кировской области»  администрация 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области       

ПОСТАНОВЛЯЕТ:                

          1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 29.12.2012          

№ 3779 «О размещении нестационарных торговых объектов и объектов бы-

тового обслуживания на территории муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области» (в редакции постановлений от 

28.04.2014 № 474, от 30.10.2014 № 1730): 

   1.1.  Пункт 3.2.  приложений  № 1 и  № 2 к  Порядку  организации и 

проведения аукциона на право заключения договора на размещение нестаци-



онарного  торгового  объекта и  заключения  договора на  размещение  неста-

ционарного торгового  объекта  в муниципальном образовании    «Город  Ки-

рово-Чепецк» Кировской   области    дополнить  подпунктом следующего со-

держания:  «3.2.9. Не   допускать  передачу  прав по   настоящему   договору 

третьим лицам без согласования с администрацией муниципального образо-

вания «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.». 

          2. Заведующему отделом организационного обеспечения администра-

ции муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской обла-

сти (Горшкова Е.В.) обеспечить официальное опубликование настоящего по-

становления в средствах массовой информации. 

          3. Руководителю муниципального казенного учреждения «Муници-

пальные информационные ресурсы» города Кирово-Чепецка Кировской об-

ласти (Карманов Т.В.) разместить на официальном сайте муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области. 

    4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования «Город   

Кирово-Чепецк» Кировской области по экономическим вопросам                    

Логиновского Д.Г. 

          5. Постановление вступает в силу с 01.01.2016 года. 

          6. Подлежит официальному опубликованию. 

 

 

Глава администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области                                                                     М.А. Шинкарёв 

_________________________________________________________________ 

 

 

 

ПОДГОТОВЛЕНО 

 
Заведующий отделом развития   

предпринимательства, торговли 

и потребительских услуг                                                                    

администрации города  Кирово-Чепецка                                  Т.В. Гайдук 



СОГЛАСОВАНО 

 

 

Заведующий отделом 

организационного обеспечения 

администрации города Кирово-Чепецка                                   Е.В. Горшкова 

 

Заместитель главы администрации 

города Кирово-Чепецка 

по экономическим вопросам                                                      Д.Г. Логиновский 

 

Начальник правового 

управления администрации 

города Кирово-Чепецка                                                              О.Ю. Черняева 

 

           

  

 

                                       

Разослать:  
 

 

дело - 1 
 

 

 

отдел - 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Латышко В.Н. 

    4-00-42 

 



 


